b) categoria Istituti scolastici: scuole primarie, secondarie di primo e secondo grado, statali, 

paritarie e non paritarie (classi o gruppi di studenti organizzati con un docente referente). 

- Primo Classificato: € 2.000,00 (euro duemila/00)  

- Secondo Classificato: € 1.300,00 (euro milletrecento/00)  

- Terzo Classificato: € 600,00 (euro seicento/00) 

- Quarto Classificato: €. 400,00 (euro quattrocento /00)   

Ad ogni partecipante non può essere attribuito più di un premio.     

Il premio, nel caso della categoria b) viene assegnato all’istituto vincitore.